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          经营全系列防护用品、劳保用品http://www.szplgm.com

一切为了您的安全与健康
尊敬的客户，
非常感谢您提供的合作之机会，并深感荣幸。请您详细填写下方信息，并通过传真或邮件的形式发送给我们（传真: 0755-26864876 ；邮件: pllp@szpllp.com），鹏亮工贸会根据您的询价单内容尽快为您提供所需信息及服务，谢谢并祝您愉快！
（*客户联系信息栏）
	公司名称:
	
	询价日期:
	

	部门: 
	
	电话:
	

	联系人:
	
	传真:
	

	邮件:
	
	手机:
	


（*所需询价产品信息栏）
	序列
	产品型号
	产品名称
	产品说明
	数量
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


（留言信息—请根据您的需要选择性填写！）
	


再次感谢您的协助及服务之机会，鹏亮工贸的工作人员将会在接收到您的询价单后尽快回复您的询价需求，在此期间，如果您需要其他方面的帮助，请您随时联系鹏亮工贸（电话：0755-26814433）的工作人员，谢谢并再次祝您愉快！
深圳市鹏亮工贸有限公司
电话：0755-26814433
传真：0755-26864876
邮件：pllp@szpllp.com
网址：www.szplgm.com















1
更多防护用品、劳保用品请登陆官方网站：http://www.szplgm.com 或关注腾讯微博@鹏亮工贸
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